PODER LEGISLATIVO

CÄMARA MUNICIPAL DE POXORÉU

ESTADO DE MATO GROSSO

Rua Mato Grosso Nº.107 – Centro -  CEP 78800.000  - Fone 3436-1224/1165 – CNPJ 01.975.572/0001-59

Email camara.pox.leg@hotmail.com

 – Estado de Mato Grosso

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021 - C

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Poxoréu - MT, no uso de suas atribuições

legais, visando o combate a evolução do risco de contágio da COVID-19 no município de Poxoréu e em

todo o Estado de Mato Grosso, ALTERA a data de realização das provas escritas objetivas, referente ao

Processo Seletivo aberto através do Edital Nº 001/2021, conforme segue:

I - Informamos aos candidatos homologados que a Prova Escrita Objetiva será realizada no

dia 25 DE ABRIL DE 2021, mantendo-se o horário e local divulgados através do Edital nº 001/2021-A.

Art. 2º - Ficam mantidas as demais disposições constantes no Edital de Processo Seletivo

Nº 001/2021.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Poxoréu-MT, 07 de abril de 2021.

Geovane de Souza Conceição

Presidente